УТВЕРЖДАЮ
Заведующий МДОУ «Детский сад № 58»

____________М.В.Кузьмина
от  03.03.2022_  Приказ № 02-15/22________

  Заведующему МДОУ «Детский сад  № 58»   М.В.Кузьминой
                                             От______________________________________________________

Паспорт серия______№_________________дата выдачи__________

Кем выдан________________________________________________

                               Адрес: г. ____________________ ул._________________________

                                         Д.__________кв.__________тел._____________________________
ФИО (2-го родителя)________________________________________

Паспорт серия______№_________________дата выдачи__________

Кем выдан________________________________________________

                                                  Адрес:г.______________________ул.__________________________
Д.________кв._______ тел___________________________________

Заявление

      Прошу Вас принять моего ребенка (ФИО)_____________________________________________________________ дата рождения_________________место рождения(город)________________
свидетельство о рождении: серия ____ №______________ проживающего по адресу г.____________________улица____________________________ дом ____ кв _________
 в МДОУ «Детский сад № 58» с ________________

Имеется ли  потребность  в обучении ребенка по адаптивной образовательной программе (заключение ПМПК) ______________________________________________________ или создании условий по организации обучения и воспитания ребенка инвалида (подтверждающий документ) ________________________________________
Направленность группы ____________________________________________

Режим пребывания ребенка _________________________________________

В МДОУ «Детский сад № 58» образование ведется на русском языке.

С уставом, лицензией,  ознакомлен (а) (подпись) ______________________

С уставом, лицензией,  ознакомлен (а) (подпись) ______________________

дата заполнения заявления _________
Расписка № ________.

Отметка о сдаче документов:

1. Копия свидетельства о рождении.

2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по свидетельство о регистрации ребенка месту пребывании на закрепленной территории.

3. Копия пенсионного страхового свидетельства.

4. Копия паспорта.

5. Справка о составе семьи.

6. Данные об открытом счете( для оформления компенсации родительской платы).

7. Копия медицинского страхового свидетельства.

М.П.

Документы получил _______________  «___» _________ 201__ года